Datum Romæ apud S. Mariam Majorem

sub Annulo Piscatoris, die 26. Maii 1664. Pontificatus nostri Anno X.

CDLXXVI.

Confirmatio Decreti Congr. Episcoporum, & Regularium, quo approbatur Constitutio duorum Capitulorum Generalium, Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia, per quam stabilitur Alternativa Officiorum inter Patres Criollos ex una parte, & Patres dictos Cachapinos, & filios Provincia Nominis Jesu de Guatemala in nova Hispania Ordinis hujusmodi ex altera &c.

Ex Regest. in Secto. Brov.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

§.1. **N**uper pro parte dilecti filii Alphonsi de Ortega Custodis Provincia Nominis Jesu de Guatemala in nova Hispania Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ exposito, quod in Capitulo generali dicti Ordinis Anno 1645. Toleti celebrato facta fuerat Constitutio tenoris, qui sequitur, videlicet.

Postulatio.

Præterea Definitorium Generale declaravit, quod in Provincia Nominis Jesu de Guatemala in nova Hispania observetur alternativa inter Patres dictos Criollos ex una parte, & inter Patres dictos Cachapinos, & filios Provincia ex alia, & quod cætera Officia æqualiter dividantur inter prædictas duas partes. Que Constitutio confirmata fuerat in Capitulo ejusdem Ordinis Anno 1658. habito sub titulo pro Indis Occidentalibus numero primo his verbis. Confirmatur alternativa in Provincia Nominis Jesu de Guatemala inter Patres Criollos ex una parte, & Patres Cachapinos, & filios Provincia ex altera, quemadmodum in Capitulo Toletano Anno 1645. celebrato instituta est, sicque servari debet sub pena nullitatis aliter factorum.

Constitutio Caput. Gen.

Et in eadem expositione subjuncto, quod dictus Alphonsus præfatas Constitutiones auctoritate dictæ Congregationis confirmari plurimum desiderabat; emanavit ab eadem Congregatione Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.

Decretum Sac. Congr.

Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita, attentis narratis, ac audito Ministro generali Ordinis hujusmodi, præinsertum Decretum Capitulorum Generalium benigne approbavit, & confirmavit, & juxta illorum tenorem in posterum omnino servari mandavit: Romæ 9. Maii 1644.

M. Cardinalis Ginettus. E. Episcopus Camerinen. Secret. §.2. Cum autem, sicut præfatus Alphonsus

Pontifex decretum confirmat.

Nobis subinde exponi fecit ipse Decretum hujusmodi pro firmiori illius subsistentia apostolica confirmationis nostrae roborare communiri summopere cupiat: Nos ipsum Alphonsum specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, praesertim praefata Congregationis Cardinalium Decretum auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique apostolicae firmitatis robur adicimus; salva tamen semper in praemissis auctoritate ejusdem Congregationis Cardinalium.